
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БЛАГОВЕЩЕНСКОЕ» 
ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

(165136, Архангельская область, Вельский район, село Благовещенское, ул. Центральная 2, тел/факс. 818(36)-6-46-52)

мО внесении изменений в Постановление № 3 от 14 ноября 
2008 года "О присвоении нумерации строений в деревне Кочневская"".

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», части 9, пункта 1 части 17 статьи 51 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 19 
ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов» в целях упорядочения нумерации объектов на 
территории сельского поселения «Благовещенское» постановляю: 
внести следующие изменение в Постановление главы муниципального 
образования "Благовещенское" Вельского района Архангельской области № 
3 от 14 ноября 2008 года "О присвоении нумерации строений в деревне 
Кочневская": жилому дому с кадастровым номером: 29:01:090124:141 
присвоить адрес: Российская Федерация Архангельская область 
Вельский муниципальный район сельское поселение «Благовещенское» 
деревня Кочневская, дом 13.

П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е

от 24 августа 2023 года № 24

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

И.В. Рудаков


